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Det enklaste och snabbaste sättet att signera en PDF  
Addo Sign hjälper företag att skicka ut PDF-dokument, ta emot digitala signaturer och signera från alla enheter. Det enklaste sättet att skicka ut och signera dokument digitalt. 
PROVA GRATIS SKAFFA EN DEMO






























UNDERTECKNA KONTRAKT – DIGITALT
Rättsligt bindande underskrifter för ditt nästa dokument 
Oavsett om du skickar ett dokument eller avslutar en affär måste digitala signaturer vara snabba, enkla och säkra. Ibland är det nödvändigt att lägga till en signatur till PDF-filer. Vanligtvis innebär det att man måste ladda ner dokumentet, skriva ut, signera, skanna det signerade dokumentet och sedan returnera det. Du kan slippa många av dessa steg med Addo Sign  och vara säker på att varje undertecknat dokument är juridiskt bindande. 












SKAPAD MED FÖRETAG I ÅTANKE

Signera dina PDF-dokument på några sekunder

Addo Sign är en strömlinjeformad signeringslösning, designad för företag av alla storlekar – från team som vill öka produktiviteten till stora företag som vill optimera sina pappersbaserade processer. 

Skicka enkelt dokument till undertecknare via vår användarvänliga instrumentpanel, där du kan dra och släppa filer, välja en signaturtyp, skriva anpassade meddelanden och ställa in påminnelser. Addo Sign ger också insikt i hela livscykeln för ditt dokument; det betyder att du kan se när dina dokument öppnades, visades och undertecknades – och vem som inte gjorde vad de skulle.









Obegränsat antal användare
Enkel rättighetshantering och obegränsat antal användare. Skapa enkelt flera användare under ett företagskonto, utan extra kostnad.



Microsoft Office
Skicka signaturförfrågningar direkt från Microsoft Word genom Addo Signs tilläggsprogram. Du kan även ladda upp färdiga PDF-filer direkt till lösningen.



Skydda känsliga uppgifter
Addo Sign reglerar användning och lagring av personuppgifter som tillhör EU-medborgare. Uppfyller eIDAS, ISAE 3000, ISAE 3402 och ISO 27001.







LÄTT FÖR DINA KUNDER

Signera PDF-filer och mycket mer

Förutom att kunna signera PDF-filer och andra Microsoft-dokument på ett säkert sätt online, kan du även fylla i alla fält genom att formatera dem med egna text- och kryssrutor. Dessutom ger det tidsstämplade revisionsspåret dig full inblick i dokumentens resa. Addo Sign ger dig en fullständig bild över om kunden har sett och signerat dina dokument, vilket gör det lättare att hålla sig på rätt spår.













AUTOMATISERA DINA ÅTERKOMMANDE PROCESSER

Automatisera rutiner med mallar och dela dem med ditt team

Spara dokument som används ofta som mallar och använd dem om och om igen. Mallar sparar mycket tid vid återkommande signaturprocesser. Med några få klick kan du enkelt skicka ut färdiga dokument till dina undertecknare när du behöver dem. Mallarna är designade med maximal produktivitet i åtanke, och innehåller funktioner som obegränsade och återanvändbara mallar som minskar förberedelsetiden och automatiserar dina affärsprocesser.











"En kollega var extatisk första gången hon använde Addo Sign, eftersom hon hade fått tillbaka kontraktet från båda parter inom några timmar. Vi hade aldrig provat det förut."
Carina Salmon
Business Solution Specialist




SAMLA ENKELT IN INFORMATION

Användarvänliga formulär för alla ändamål

Nu är det enklare än någonsin att samla in information från anställda, leverantörer, leads och arbetssökande. I Addo Sign kan du göra ditt dokument ifyllbart och få information från anställda och kunder snabbare än någonsin tidigare. Om du behöver samla in information, lägg bara till text, datum eller kryssrutor.










"Undvik fel som orsakas av oläslig handstil."
Søren Hellener, Danmarks Apotekerforening




"Addo Sign förenklar hela arbetsflödet på vår HR-avdelning."
Anja Dam Nielsen, COOR








Välj en smartare lösning
 
Digital signering, webbformulär och säker distribution av dokument, brev och kontrakt
PROVA GRATIS SKAFFA EN DEMO











Kom igång idag!
Skapa ett kostnadsfritt konto och prova lösningen. Det går snabbt och enkelt att komma igång med Addo Sign. Ta också del av vårt erbjudande om en gratis demo online.
Skapa konto
Produkter
Addo Sign
Addo Form
Addo Vault
Addo ID
Addo Service

Lösning
Priser
Branscher
Kund
Integrationer

Företag
Om oss
Blog
Bli en partner

Hjälp
Support center
Kontakta oss
Book demo
Prata med säljarna
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